

ÖZGEÇMİŞ VE ESERLER LİSTESİ



Adı Soyadı: Prof. Dr. Atilla Sandıklı

Doğum Tarihi: 30 Ekim 1957

Öğrenim Durumu:

Derece	Bölüm/Program	Üniversite	Yıl
Profesör	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Haliç Üniversitesi	1 Eylül 2015
Doçent	<u>Uluslararası İlişkiler</u> Avrupa Birliği-Türkiye İlişkileri Türk Dış Politikası	-	16 Nisan 2010
Doktora	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi	İstanbul Üniversitesi	2007
Y. Lisans		Kara Harp Akademisi	1992
Lisans	İşletme	Kara Harp Okulu	1980

Yüksek Lisans Tezi ve Danışmanı:

Yüksek Lisans Tezi: “1877-78 Osmanlı Rus Savaşı’nda Uluslararası Ortam, Plevne Savunması ve Oynak Savunma İçin Alınacak Dersler”

Tez Danışmanı: Kurmay Albay Hasan Peker Günel

Doktora Tezi ve Danışmanı:

Doktora Tezi: “Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası Işığında Avrupa Birliği’ne Giriş Süreci”
Tez Danışmanı: Prof. Dr. Sabahattin Özel

Görevler:

Görev Unvanı	Görev Yeri	Yıl
Öğretim Üyesi	Haliç Üniversitesi	2014-
Kurucu Başkan	Bilge Adamlar Stratejik Araştırmalar Merkezi	2007-
Kurucu Genel Müdür	Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi	2004-2007
Kurucu Enstitü Müdürü ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı	Harp Akademileri Stratejik Araştırmalar Enstitüsü	2003-2004
Öğretim Üyesi	Silahlı Kuvvetler Akademisi Uluslararası İlişkiler Bölümü	1999-2003
Araştırma Müşaviri	Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği	1993-1995

Yönetilen Yüksek Lisans Tezleri:

Yönetilen Doktora Tezleri:

“Akdeniz’de Yetki Alanları ve Akdeniz Güvenliği” konulu tez danışmanlığı, Doktora, Kocaeli Üniversitesi, 2013-2014.

“BM Güvenlik Konseyi’nin Koruma Sorumluluğu Kavramının İnşa Sürecindeki Etkisi” konulu tez izleme jüri üyesi, Doktora, Harp Akademileri Stratejik Araştırmalar Enstitüsü, 2014.

“İsrail Siyasal Partileri ve Ortadoğu Barış Sürecine Etkileri (1979-2009)” konulu tez izleme jüri üyesi, Doktora, Harp Akademileri Stratejik Araştırmalar Enstitüsü, 2014.

Projelerde Yaptığı Görevler:

“Suriye’nin Yeniden Yapılandırılması” konulu Bilge Adamlar Stratejik Araştırma Merkezi (BİLGESAM) araştırma ve çalıştaylar projesi, proje Yöneticisi, İstanbul, 2014.

“Orta Doğu ve Türkiye” konulu Haliç Üniversitesi ve Bilge Adamlar Stratejik Araştırma Merkezi (BİLGESAM) ortak panel projesi, proje Yöneticisi, İstanbul, 2014.

“Uluslararası Enerji ve Güvenlik Kongresi”, Kocaeli Üniversitesi, Türk Dili Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi (Türk Konseyi), Dışişleri Bakanlığı Stratejik Araştırmalar Merkezi (SAM), Kazakistan’ın Astana L. N. Gumilyov Ulusal Avrasya Üniversitesi, Kosova’nın Prizren Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, Trakya Üniversitesi ve Bilge Adamlar Stratejik Araştırmalar Merkezi (BİLGESAM) ortak projesi, proje yönetim kurulu üyesi, Kocaeli, 2014.

“Uluslararası Güvenlik Kongresi”, Kocaeli Üniversitesi, Türk Dili Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi (Türk Konseyi), Dışişleri Bakanlığı Stratejik Araştırmalar Merkezi (SAM), Kazakistan’ın Astana L. N. Gumilyov Ulusal Avrasya Üniversitesi, Kosova’nın Prizren Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, Trakya Üniversitesi ve Bilge Adamlar Stratejik Araştırmalar Merkezi (BİLGESAM) ortak projesi, proje yönetim kurulu üyesi, Kocaeli, 2013.

“Uluslararası Kafkasya Kongresi”, Kocaeli Üniversitesi, Kazakistan’ın Astana L. N. Gumilyov Ulusal Avrasya Üniversitesi ve Bilge Adamlar Stratejik Araştırmalar Merkezi (BİLGESAM) ortak projesi, proje yönetim kurulu üyesi, Kocaeli, 2012.

“Uluslararası Orta Doğu Kongresi”, Kocaeli Üniversitesi, Kazakistan’ın Astana L. N. Gumilyov Ulusal Avrasya Üniversitesi, Macaristan’ın Budapeşte Corvinus Üniversitesi ve Bilge Adamlar Stratejik Araştırmalar Merkezi (BİLGESAM) ortak projesi, proje yönetim kurulu üyesi, Kocaeli, 2011.

“Uluslararası Balkan Kongresi”, Kocaeli Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Namık Kemal Üniversitesi, Trakya Üniversitesi, Kırklareli Üniversitesi ve Bilge Adamlar Stratejik Araştırmalar Merkezi (BİLGESAM) ortak projesi, proje yönetim kurulu üyesi, Kocaeli, 2011.

“Uluslararası Güvenlik Kongresi” proje yönetim kurulu üyesi, Kocaeli, 2013.

“Orta Asya Toplumlarında Sosyal, Siyasal, Ekonomik Arayışlar” konulu II. Uluslararası Sosyal Bilimciler Kongresi, Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA), Kocaeli Üniversitesi, Adamlar Stratejik Araştırmalar Merkezi (BİLGESAM) ortak Projesi, Bişkek/Kırgızistan, proje yöneticisi, 2008.

“II. Türk-Asya Kongresi: Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma”, Dışişleri Bakanlığı, Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA) ve Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ortak projesi, proje yöneticisi, 2007.

“Orta Asya ve Balkanlara Yönelik Etkileşim Projesi”, Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA) ve Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ortak projesi, proje yöneticisi, 2007.

“Afrika Ülkeleri-Türkiye Diplomatik Temsilcileri Stratejik Ortak Vizyon Geliştirme Çalıştayı”, Dışişleri Bakanlığı, Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA) ve Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ortak projesi, proje yöneticisi, 2007.

“Asya Ülkeleri Büyükelçileri Vizyon Geliştirme ve İşbirliği Çalıştayı”, Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA) ve Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ortak projesi, proje yöneticisi, 2007.

“II. Uluslararası Türk-Afrika Kongresi: Sahraaltı Afrika”, Dışişleri Bakanlığı, Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA) ve Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ortak projesi, proje yöneticisi, 2006.

“I. Uluslararası Türk-Asya Kongresi: Siyasi ve Ekonomik İlişkiler”, Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA) ve Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ortak projesi, proje yöneticisi, 2006.

“Stratejik Vizyon Geliştirme”, İçişleri Bakanlığı Projesi ve Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ortak projesi, proje yöneticisi, 2006.

“Sürdürülebilir Kalkınma İçin Nükleer Enerji”, Enerji Bakanlığı, TÜBİTAK, Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ortak projesi, proje yöneticisi, 2006.

“I. Uluslararası Türk-Afrika Kongresi”, Dışişleri Bakanlığı, Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA) ve Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ortak projesi, proje yöneticisi, 2005.

“Avrupa Birliği Sürecinde Türkiye’ye Genç Bakış”, AK Parti Projesi ve Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ortak projesi, proje yöneticisi, 2005.

“Küreselleşme ve Medyanın Kültür Üzerine Etkileri ve Ulusal Yayın Politikası Sempozyumu”, Kültür Bakanlığı ve Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ortak projesi, proje yöneticisi, 2005.

“Türk Cumhuriyetleri’nde Yatırım İmkânları Sempozyumu”, Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA), TÜBİTAK ve Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ortak projesi, proje yöneticisi, 2004.

“Irak’ın Geleceği Sempozyumu”, Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA) ve Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ortak projesi, proje yöneticisi, 2004.

“Dünya ve Türkiye’deki Enerji ve Su Kaynaklarının Ulusal ve Uluslararası Güvenliğe Etkileri Sempozyumu”, Harp Akademileri Projesi, Proje Yöneticisi, 2004.

“Harp Akademileri Stratejik Araştırmalar Merkezi’nin Kurulması Projesi”, Proje Koordinatörü, Harp Akademileri projesi, proje yöneticisi, 2001.

“Dünya’da Yeni Güvenlik Anlayışları, Türkiye’nin Durumu ve İhtiyaçları Sempozyumu”, Harp Akademileri projesi, proje yöneticisi, 2003.

“Türkiye’nin Etrafında Barış Kuşağı Nasıl Oluşturulur? Sempozyumu”, Harp Akademileri projesi, proje yöneticisi, 2002.

“Afganistan Savaşı Araştırma ve İnceleme Projesi”, Harp Akademileri projesi, proje yöneticisi, 2001.

“Avrupa Güvenlik ve Savunma Kimliği, Avrupa Birliği ve NATO İlişkilerinin Geleceği ve Türkiye’ye Etkileri Sempozyumu”, Harp Akademileri projesi, proje yöneticisi, 2001.

“21. Yüzyılın İlk Çeyreğinde Türkiye’nin Genel Vizyonu, Politikası ve Stratejisi Ne Olmalıdır? Sempozyumu”, Harp Akademileri projesi, proje yöneticisi, 1999.

İdari Görevler:

Başkan	Bilge Adamlar Stratejik Araştırmalar Merkezi	2007-
Genel Müdür	Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi	2004-2007

Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı	Harp Akademileri Stratejik Araştırmalar Enstitüsü	2003-2004
Enstitü Müdürü ve	Harp Akademileri Stratejik Araştırmalar Enstitüsü	2003-2004

Bilimsel Kuruluşlara Üyelikler:

Bilge Adamlar Stratejik Araştırmalar Merkezi

Ödüller:

“Karadeniz ve Kafkasya’da Güvenlik ve İşbirliği” konulu panel ile ilgili Teşekkür Belgesi, Harp Akademileri Komutanı Orgeneral Yalçın Ataman, 2014.

“Terör ve İstihbarat Okulu” program ile ilgili Teşekkür Belgesi, Aydın Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Yadigar İzmirli, 2014.

“Küreselleşme ve Güvenlik Politikaları” kongresi ile ilgili Teşekkür Belgesi, Kocaeli Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Hasret Çomak, 2013.

“Güncel Gelişmeler Işığında Türk Dış Politikası: Zorluklar ve Fırsatlar” sempozyum ile ilgili Teşekkür Belgesi, Uluslararası Antalya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cihat Göktepe, 2013

“III. İleri Teknolojiler Çalıştayı” ile ilgili Teşekkür Belgesi, İTC Başkanı Prof. Dr. M. Oktay Alınak, 2012.

“4. Uluslararası İlişkiler Çalışmaları ve Eğitim Kongresi” ile ilgili Teşekkür Belgesi, UİK Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mustafa Aydın, 2011.

“4Bağımsızlığının 20. Yılında Kırgızistan” konulu uluslararası toplantı ile ilgili Teşekkür Belgesi, Avrasya Ekonomik İlişkiler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Eren, 2011.

“II. İleri Teknolojiler Çalıştayı” ile ilgili Onur Belgesi, Bahçeşehir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şenay Yalçın, 2011.

“Türkiye’nin Bölgesel Politikalarındaki Rolü” konulu kongre sunumu ile ilgili Teşekkür Belgesi, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sezer Ş. Komsuoğlu, 2008.

“İleri Teknolojiler Çalıştayı” ile ilgili Teşekkür Belgesi, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sezer Ş. Komsuoğlu, 2010.

“Ulusal Hidrojen Enerji Kongresi” ile ilgili Teşekkür Belgesi, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sezer Ş. Komsuoğlu, 2009.

“Dünya Politikasında Çin” konulu konferans sunumu ile ilgili Teşekkür Belgesi, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sezer Ş. Komsuoğlu, 2008.

“Türkiye’nin Güvenlik Stratejileri” konulu konferans sunumu ile ilgili Teşekkür Belgesi, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sezer Ş. Komsuoğlu, 2008.

Türk Silahlı Kuvvetleri Eğitim Ödülleri

“Başarı Madalyası”, Genelkurmay Başkanı Orgeneral İsmail Hakkı Karadayı, 1997.

“Eğitim ve Öğretim Başarı Şerit Rozeti”, Genelkurmay II. Başkanı Orgeneral Yaşar Büyükanıt, 2002.

“Yurtiçi Öğrenim Başarı Şerit Rozeti”, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Bülent Alp kaya, 2003.

“Dünya ve Türkiye’deki Enerji ve Su Kaynaklarının Ulusal ve Uluslararası Güvenliğe Etkileri Sempozyumu ile ilgili takdir”, Harp Akademileri Komutanı Hv. Orgeneral Faruk Cömert, 2004.

“Dünya’da Yeni Güvenlik Anlayışları, Türkiye’nin Durumu ve İhtiyaçları Sempozyumu ile ilgili takdir”, Silahlı Kuvvetler Akademisi Komutanı Tümgeneral R. Rıfki Durusoy, 2003.

“Türkiye’nin Etrafında Barış Kuşağı Nasıl Oluşturulur? Sempozyumu ile ilgili takdir”, Silahlı Kuvvetler Akademisi Komutanı Tümgeneral R. Rıfki Durusoy, 2002.

“Avrupa Güvenlik ve Savunma Kimliği, Avrupa Birliği ve NATO İlişkilerinin Geleceği ve Türkiye’ye Etkileri Sempozyumu ile ilgili takdir”, Silahlı Kuvvetler Akademisi Komutanı Tuğgeneral Halil Şimşek, 2001.

“21. Yüzyılın İlk Çeyreğinde Türkiye’nin Genel Vizyonu, Politikası ve Stratejisi Ne Olmalıdır? Sempozyumu ile ilgili takdir”, Silahlı Kuvvetler Akademisi Komutanı Tuğgeneral Halil Şimşek, 1999.

“Harp Akademileri Stratejik Araştırmalar Enstitüsü’nün kurulmasıyla ilgili takdir”. Silahlı Kuvvetler Akademisi Öğretim Başkanı Kr. Plt. Kur. Kd. Alb. Osman Gönültaş, 2004.

“Üstün Başarı ve Öğretim Üyeliği Yapabilir Belgesi”, Kara Harp Okulu Komutanı Tümgeneral İrfan Yay,

Yukarıda sıralanan ödüllere ilave olarak gerek eğitim ve öğretim, gerekse askeri başarılar nedeniyle alınmış çok sayıda takdir belgesi.

International Certificates

“International Energy and Security Congress”, Certificate of Participation, Center for Strategic Research (Republic of Turkey of Ministry of Foreign Affairs), University of Prishtina, L. N Gumilyov Eurasian National University, Yıldız Technical University, Trakya University, Turkic Council, BİLGESAM, Kocaeli University, Vice Rector Prof.Dr. Hasret Çomak, 2014.

“International Workshop on Human Rights”, Certificate of Attendance, Kocaeli University, Vice Rector Prof.Dr. Hasret Çomak, 2013.

“International Security Congress”, Certificate of Attendance, Center for Strategic Research (Republic of Turkey of Ministry of Foreign Affairs), University of Prishtina, L.N Gumilyov

Eurasian National University, Yıldız Technical University, Trakya University, BİLGESAM, Kocaeli University, Chair of Congress-Vice Rector Prof.Dr. Hasret Çomak, 2013.

“*International Balkan Congress*”, Certificate of Participation, Kırklareli University, Çanakkale 18 Mart University, Namık Kemal University, Kocaeli University, Chair of Congress-Vice Rector Prof. Dr. Hasret Çomak, 2013.

“*International Relations Congress: International Middle East Congress*”, Certificate of Attendance, L. N Gumilyov Eurasian National University, Corvinus University of Budapest, BİLGESAM, Kocaeli University, , Chair of Congress-Vice Rector Prof.Dr. Hasret Çomak, 2013

Verdiği Lisans ve Lisansüstü Düzeydeki Dersler

Akademik Yıl	Dönem	Dersin Adı	Haftalık Saati		Öğrenci Sayısı
			Teorik	Uygulama	
2014-2015	İlkbahar	Terörizm ve Yeni Dünya Düzeni (Lisans) Haliç Üniversitesi	3		42
2014-2015	İlkbahar	Türk Siyasal Hayatı (Lisans) Haliç Üniversitesi	3		32
2014-2015	İlkbahar	Uluslararası İlişkiler Kuramları (Lisans) Haliç Üniversitesi	3		55
2014-2015	İlkbahar	Güvenlik Felsefesi ve Kuramları (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	5*		115
2014-2015	İlkbahar	Güç Kavramı, Unsurları, Milli Güç Unsurları ve Vasıtaları (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	2*		85
2014-2015	İlkbahar	Küresel Askeri İşleyiş-Uluslararası Güvenlik Araştırmaları (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	5*		72
2014-2015	İlkbahar	Yükselen Güçlerin Ulusal Güvenlik Stratejisi (Hindistan, Brezilya, Japonya) (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	5*		72
2014-2015	İlkbahar	Ulusal Güvenlik Sistemi ve Modelleri (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	5*		72
2014-2015	İlkbahar	Strateji Oluşturma (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	15*		72

2014-2015	İlkbahar	Savunma ve Askeri Strateji (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	5*		72
2014-2015	Güz	Çatışma Teorileri, Savaş, Barış ve Güvenlik (Doktora) Harp Akademileri Stratejik Araştırmalar Enstitüsü	3		8
2014-2015	Güz	Uluslararası Örgütler (Lisans) Haliç Üniversitesi	3		30
2014-2015	Güz	Amerikan Dış Politikası (Lisans) Haliç Üniversitesi	3		39
2014-2015	Güz	Güvenlik Felsefesi ve Kuramları (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	5*		220
2014-2015	Güz	Milli Güvenlik Sistemi, Milli Güvenlik Siyasetinin Tespiti ve Vasıtaları (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	5*		220
2014-2015	Güz	Güç Kavramı, Unsurları, Milli Güç Unsurları ve Vasıtaları (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	2*		220
2014-2015	Güz	Küresel Askeri İşleyiş-Uluslararası Güvenlik Araştırmaları (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	5*		67
2014-2015	Güz	Yükselen Güçlerin Ulusal Güvenlik Stratejisi (Hindistan, Brezilya, Japonya) (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	5*		67
2014-2015	Güz	Ulusal Güvenlik Sistemi ve Modelleri (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	5*		67
2014-2015	Güz	Strateji Oluşturma (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	15*		67
2014-2015	Güz	Sivil Asker İlişkileri (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	5*		67
2014-2015	Güz	Savunma ve Askeri Strateji (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	5*		67
2013-2014	İlkbahar	Uluslararası İlişkilerde Güvenlik Yaklaşımı (Doktora) Kocaeli Üniversitesi	3		5
2013-2014	İlkbahar	Türk Siyasal Hayatı (Lisans) Haliç Üniversitesi	3		40

2013-2014	İlkbahar	Uluslararası İlişkiler Kuramları (Lisans) Haliç Üniversitesi	3		34
2013-2014	İlkbahar	Sivil Asker İlişkileri (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	2*		89
2013-2014	Güz	Çatışma Teorileri, Savaş, Barış ve Güvenlik (Doktora) Harp Akademileri Stratejik Araştırmalar Enstitüsü	3		12
2013-2014	Güz	Uluslararası Örgütler (Lisans) Haliç Üniversitesi	3		42
2013-2014	Güz	Milli Güvenlik Sistemi, Milli Güvenlik Siyasetinin Tespiti ve Vasıtaları (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	5*		176
2013-2014	Güz	Güvenlik Felsefesi ve Kuramları (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	5*		176
2013-2014	Güz	Güç Kavramı, Unsurları, Milli Güç Unsurları ve Vasıtaları (Yüksek Lisans) Harp Akademileri Komutanlığı	2*		176
2012-2013	İlkbahar	Uluslararası İlişkilerde Güvenlik Yaklaşımı (Doktora) Kocaeli Üniversitesi	3		2
2012-2013	Güz	Çatışma Teorileri, Savaş, Barış ve Güvenlik (Doktora) Harp Akademileri Stratejik Araştırmalar Enstitüsü	3		12
2012-2013	Güz	Strateji ve Güvenlik (Lisans) Hava Harp Okulu	2		53
2011-2012	İlkbahar	Uluslararası İlişkilerde Güvenlik Yaklaşımı (Doktora) Kocaeli Üniversitesi	3		2
2010-2011	İlkbahar	Uluslararası İlişkilerde Güvenlik Yaklaşımı (Doktora) Kocaeli Üniversitesi	3		6
2010-2011	Güz	Küresel Toplum ve Yönetişimi (Yüksek Lisans) İstanbul Ticaret Üniversitesi	3		5
2009-2010	İlkbahar	Uluslararası İlişkilerde Güvenlik Yaklaşımı (Doktora) Kocaeli Üniversitesi	3		3

2009-2010	Güz	Türkiye-Rusya İlişkileri (Yüksek Lisans) Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü	3		4
2008-2009	İlkbahar	Uluslararası İlişkilerde Güvenlik Yaklaşımı (Doktora) Kocaeli Üniversitesi	3		3
2008-2009	İlkbahar	Ortadoğu'daki Uluslararası Gelişmeler (Yüksek Lisans) Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü	3		10

*Eğitim dönemi içinde ders sayısı.

(1999-2004 Yılları arasında Silahlı Kuvvetler Akademisi'nde Avrupa Birliği ve Türk Dış Politikası dersleri vermiştir.)

ESERLER

A. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler:

1. Atilla Sandıklı, “Doğu Akdeniz’de Enerji Denklemi ve Olası Yan Etkileri”, *Uluslararası Enerji ve Güvenlik Kongresi 23-24 Eylül 2014*, 1-11, Ed. Hasret Çomak, Meliha Özlem Ultan, Kocaeli Üniversitesi Yayınları, Kocaeli, Eylül 2014.
2. Atilla Sandıklı ve Erdem Kaya, “Revisiting Security and Energy Geopolitics of South Caucasus: A Turkish Perspective”, *Uluslararası Güvenlik Kongresi 08-09 Ekim 2013*, 589-601, Ed. Hasret Çomak, Ayşegül Gökcalp Kutlu, Kocaeli Üniversitesi Yayınları, Kocaeli, Nisan 2014.
3. Atilla Sandıklı, “Yumuşak Güç Savaşları”, *Uluslararası Güvenlik Kongresi 08-09 Ekim 2013*, 183-205, Ed. Hasret Çomak, Ayşegül Gökcalp Kutlu, Kocaeli Üniversitesi Yayınları, Kocaeli, Nisan 2014.
4. Atilla Sandıklı, “Kafkasya’nın Jeopolitiği ve Türkiye’nin Kafkasya Politikası”, *Uluslararası Kafkasya Kongresi 26-27 Nisan 2012*, 249-260, Ed. Hasret Çomak, Arda Ercan & Bilge Ercan, Kocaeli Üniversitesi Yayınları, Kocaeli, Temmuz 2012.
5. Atilla Sandıklı ve Bilgehan Emeklier, “İran’ın Dış Politika Vizyonu ve Jeopolitik Hedefleri”, *Uluslararası Orta Doğu Kongresi 1-2 Kasım 2011*, 419-448, Ed. Hasret Çomak, İtir Aladağ Görentaş & Derya Özveri, Kocaeli Üniversitesi Yayınları, Kocaeli, Eylül 2012.
6. Atilla Sandıklı ve Erdem Kaya, “Türkiye-İsrail İlişkileri: İnşili Çıkışlı Seyrin Dip Noktası”, *Uluslararası Orta Doğu Kongresi 1-2 Kasım 2011, Eylül 2012*, 288-307, Ed. Hasret Çomak, İtir Aladağ Görentaş & Derya Özveri, Kocaeli Üniversitesi Yayınları, Kocaeli, Eylül 2012.

7. Atilla Sandıklı ve Bilgehan Emeklier, “21. Yüzyılda Yeni Güvenlik Anlayışları ve Yaklaşımları”, *Uluslararası Balkan Kongresi (21. Yüzyılda Uluslararası Örgütlerin Güvenlik Yaklaşımları ve Balkanların Güvenliği)* 28-29 Nisan 2011 Kocaeli, 21-41, Ed. Hasret Çomak, Kocaeli Üniversitesi Yayınları, Kocaeli, Ekim 2011.
8. Atilla Sandıklı, “China: Future’s Super Power”, *ISSA II. Uluslararası Sosyal Bilimciler Kongresi (Orta Asya Toplumlarında Sosyal, Siyasal ve Ekonomik İlişkiler) 2008 Bişkek/Kırgızistan*, 850-857, Ed. Bekir Günay, Kocaeli Üniversitesi Yayınları, Kocaeli, 2009.
9. Atilla Sandıklı, “Chinese Growing Need of Energy and Changing Balances”, *ISSA II. Uluslararası Sosyal Bilimciler Kongresi (Orta Asya Toplumlarında Sosyal, Siyasal ve Ekonomik İlişkiler) 2008 Bişkek/Kırgızistan*, 571-577, Ed. Bekir Günay, Kocaeli Üniversitesi Yayınları, Kocaeli, 2009.
10. Atilla Sandıklı, “International Terrorism and Security”, *Turkey, Greece and Cyprus: Security across the Borderlands of a New Europe*, 72-81, Ed. Bülent Gökay, Southeast Europe Series, Kele European Research Centre, Keele University, England, 2005.
11. Atilla Sandıklı, “The Reflections of the New Approaches in Turkish Foreign Policy to Aegean-Cyprus Problems”, *Turkey, Greece and Cyprus: Security across the Borderlands of a New Europe*, 40-51, Ed. Bülent Gökay, Southeast Europe Series, Kele European Research Centre, Keele University, England, 2005.

B. Yazılan Uluslararası Kitaplar:

12. Atilla Sandıklı, *Turkey’s Strategy in the Changing World*, BILGESAM Publications, İstanbul, 2008.

C. Uluslararası Kitap Editörlüğü:

13. Atilla Sandıklı, Cenap Çakmak, *Reconstruction of Syria*, BILGESAM Publications, İstanbul, 2014.
14. Atilla Sandıklı, *China: A New Superpower? Dimensions of Power, Energy and Security*, BILGESAM Publications, İstanbul, 2010.

D. Uluslararası Kitaplarda Bölümler:

15. Atilla Sandıklı, “China: Future’s Superpower”, *China: A New Superpower? Dimensions of Power, Energy and Security*, 39-52, BILGESAM Publications, İstanbul, 2010.
16. Atilla Sandıklı, “China’s Growing Need of Energy and Changing Balances”, *China: A New Superpower? Dimensions of Power, Energy and Security*, 53-64, BILGESAM Publications, İstanbul, 2010.
17. Atilla Sandıklı, “Turkey-China Economic Relations”, *China: A New Superpower? Dimensions of Power, Energy and Security*, 225-240, BILGESAM Publications, İstanbul, 2010.

E. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler:

18. Atilla Sandıklı “Türkiye’nin Yumuşak Gücünün Kırılma Noktası: Gezi Olayları”, *Yeni Türkiye Dergisi*, Yıl: 10, Sayı: 56, 445-458, Ocak-Şubat 2014.
19. Atilla Sandıklı ve Erdem Kaya, “Barış Kavramına Teorik Yaklaşımlar ve Küresel Yönetişim”, *İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, Yıl: 12, Sayı: 23, 59-79, Bahar 2013.
20. Atilla Sandıklı ve Emine Akçadağ, “Kıbrıs Sorunu Kapsamında AB-Türkiye İlişkileri”, *Bilge Strateji Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 3, Sayı: 4, 1-18, Bahar 2011.
21. Atilla Sandıklı, “Yeni Kıbrıs Stratejisi: Tanınma”, *Bilge Strateji Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 2, Sayı: 2, 1-22, Bahar 2010.
22. Atilla Sandıklı, “Geleceğin Süper Gücü: Çin”, *Bilge Strateji Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 1, Sayı: 1, 53-70, Güz 2009.
23. Atilla Sandıklı ve İlhan Güllü, “Güney Asya ve Pasifik Bölgesinde Kurulu Uluslararası Örgütler”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 10, 6-13, 2007.
24. Atilla Sandıklı, “Uluslararası Ekonomi Politik”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 9, 4-9, 2006.
25. Atilla Sandıklı, “Soyut Teorilerin Yetersizliği ve Yeni Ekonomi Politik”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 8, 4-9, 2006.
26. Atilla Sandıklı, “Uluslararası Sistem, Küreselleşme ve Terörizm”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 7, 3-5, 2005.
27. Atilla Sandıklı, “Küreselleşme, Yeni Dünya Düzeni, Büyük Ortadoğu Projesi ve Türk Dış Politikası”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 6, 3-7, 2005.
28. Atilla Sandıklı ve İlhan Güllü, “Gelişen Çin Ekonomisi ve Türk Dış Ticaretine Etkileri”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 5, 49-62, 2005.
29. Atilla Sandıklı ve İlhan Güllü, “Küreselleşme ve Bölgeselleşme Sürecinde Güney Asya ve Pasifik Bölgesi”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 4, 87-95, 2005.
30. Atilla Sandıklı, “Türkiye-AB İlişkilerinde Yeni Bir Safha (Müzakere Süreci)”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 3, 4-18, 2004.
31. Atilla Sandıklı, “ABD’nin Dış Politikası, Güvenlik Stratejisi ve Büyük Orta Doğu Projesi”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 2, 4-19, 2004.
32. Atilla Sandıklı, “ABD’nin Dış Politikası ve Yeni Güvenlik Stratejisinin Türkiye’ye Etkileri”, *Harp Akademileri Bülteni*, Sayı: 206, 13-42, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2003.

33. Atilla Sandıklı, “Atatürk’ün Dış Politika Hedefi ve Prensipleri”, *Atatürk ve Atatürkçü Düşünce*, 117-140, Genelkurmay Basımevi, Ankara, 2003.
34. Atilla Sandıklı ve Gökhan Güder, “Türkiye-Avrupa Birliği İlişkilerinde Yeni Bir Safha: Müzakere Süreci”, *Harp Akademileri Bülteni*, Sayı: 203, 1-48, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2002.
35. Atilla Sandıklı, “Yeni Dünya Düzeni ve Afganistan Savaşı”, *Harp Akademileri Bülteni*, Sayı: 201, 53-72, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2002.
36. Atilla Sandıklı, “Tarihsel Bir Perspektif İçinde Kıbrıs Sorunu ve Avrupa Birliği”, *Silahlı Kuvvetler Dergisi*, Sayı: 371, 23-40, Genelkurmay Askeri Tarih ve Stratejik Etüt Başkanlığı Yayınları, Ankara, 2002.
37. Atilla Sandıklı, “Türkiye’nin Demografik Yapısı”, *Silahlı Kuvvetler Dergisi*, Sayı: 374, 45-65, Genelkurmay Askeri Tarih ve Stratejik Etüt Başkanlığı Yayınları, Ankara, 2002.
38. Atilla Sandıklı, “Küreselleşen Dünyada Birlik Oluşturma Stratejisi ve Egemen Devletler Birliği”, *Harp Akademileri Bülteni*, Sayı: 202, 51-73, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2002.
39. Atilla Sandıklı, “Tarihsel Bir Perspektif içinde Kıbrıs Sorunu ve Avrupa Birliği”, *Harp Akademileri Bülteni*, Sayı: 200, 1-36, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2001.
40. Atilla Sandıklı, “Birlik Oluşturma Stratejisi ve Egemen Devletler Birliği”, *Silahlı Kuvvetler Dergisi*, Sayı: 369, 1-19, Genelkurmay Askeri Tarih ve Stratejik Etüt Başkanlığı Yayınları, Ankara, 2001.

F. Yazılan Ulusal Kitaplar:

41. Atilla Sandıklı, *Türkiye’nin Jeopolitiği, Yumuşak Güç Savaşları ve Terörizm*, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2015
42. Atilla Sandıklı, *Atatürk’ün Dış Politika Stratejisi: Hedefler ve Prensipler*, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2014.
43. Atilla Sandıklı, *Terörle Mücadele Stratejisi*, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2011.
44. Atilla Sandıklı, *Değişen Dünya’da Türkiye’nin Stratejisi*, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2008.
45. Atilla Sandıklı, *Atatürk’ün Dış Politika Stratejisi ve Avrupa Birliği*, Beta Yayınları, İstanbul, 2008.
46. Atilla Sandıklı ve Gökhan Yivciğer, *Siber Terörizm*, TASAM Yayınları, İstanbul, 2004.
47. Atilla Sandıklı, *Küreselleşen Dünyada Birlik Oluşturma Stratejisi ve Egemen Devletler Birliği*, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2003.

48. Atilla Sandıklı, *Türkiye'nin Dış Politikasında Avrupa Birliği ve Alternatifleri*, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2001.
49. Atilla Sandıklı, *Avrupa Birliği'ne Giriş Sürecinde Katılım Ortaklığı Belgesi, Ulusal Program ve Anayasa Değişiklikleri*, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2001.

G. Ulusal Kitaplarda Bölümler:

50. Atilla Sandıklı, Hasret Çomak, Erdem Kaya, Elnur İsmayılov, “Karadeniz’de Yeni Gelişmeler, Ukrayna Krizi ve Türkiye”, *Uluslararası Politikada Ukrayna Krizi*, 137-168, Beta Yayınları, İstanbul, Haziran 2014.
51. Atilla Sandıklı ve Bilgehan Emekler, “İran Nükleer Krizinin Türkiye’ye Olası Etkileri” *Orta Doğu’da Değişim ve Türkiye*, 39-80, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2014.
52. Atilla Sandıklı ve Ali Semin, “Bütün Boyutlarıyla Suriye Krizi ve Türkiye” *Orta Doğu’da Değişim ve Türkiye*, 193-255, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2014.
53. Atilla Sandıklı, Ali Semin ve Tuğçe Ersoy Öztürk, “2. Körfez Savaşı’nın 10. Yılında Irak” *Orta Doğu’da Değişim ve Türkiye*, 321-363, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2014.
54. Atilla Sandıklı ve Ali Semin, “Arap Uyanışı: Riskler ve Fırsatlar”, *Ortadoğu Analizi: İki Kutuplu Sistem Sonrası Ortadoğu ve Arap Baharı*, 99-113, Beta Yayınları, İstanbul, Haziran 2014.
55. Atilla Sandıklı ve Bilgehan Emekler, “Güvenlik Yaklaşımlarında Değişim ve Dönüşüm”, *Teoriler Işığında Güvenlik, Savaş, Barış ve Çatışma Çözümleri*, 3-70, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2012.
56. Atilla Sandıklı ve Erdem Kaya, “Uluslararası İlişkiler Teorileri ve Barış”, *Teoriler Işığında Güvenlik, Savaş, Barış ve Çatışma Çözümleri*, 133-164, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2012.
57. Atilla Sandıklı ve Erdem Kaya, “Teoriler Işığında Türk-Yunan İlişkilerinde Ege Sorunu”, *Teoriler Işığında Güvenlik, Savaş, Barış ve Çatışma Çözümleri*, 211-248, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2012.
58. Atilla Sandıklı ve Erdem Kaya, “Çatışma Çözümü ve Türkiye’de Kürt Meselesi”, *Teoriler Işığında Güvenlik, Savaş, Barış ve Çatışma Çözümleri*, 385-448, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2012.
59. Atilla Sandıklı, “Jeopolitik Teoriler ve Türkiye”, *Dünya Jeopolitiğinde Türkiye*, 345-370, Hiperlink Yayınları, Kocaeli, 2011.
60. Atilla Sandıklı, “Yeni Kıbrıs Stratejisi: Tanınma”, *Türk Dış Politikası ve Diplomasi*, 261-274, Umuttepe Yayınları, Kocaeli, 2010.

61. Atilla Sandıklı, “Atatürk ve Avrupa Birliği”, *Uluslararası İlişkilerde Güncel Sorunlar ve Yeni Gelişmeler*, 141-162, Umuttepe Yayınları, Kocaeli, 2010.
62. Atilla Sandıklı, “Değişen Güvenlik Anlayışları ve Türkiye’nin Güvenliği”, *Türkiye’nin Vizyonu, Temel Sorunlar ve Çözüm Önerileri*, 19-36, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2008.
63. Atilla Sandıklı, “Terörizm ve Terörizmle Mücadelede Alınması Gereken Tedbirler”, *Küresel ve Bölgesel Güvenlik Sorunlarının Türkiye’nin Güvenliğine Yansımaları*, 16-25, Stratejik Rapor: 1, Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı, Ankara, 2006.
64. Atilla Sandıklı, “Küresel Gelişmeler, Büyük Orta Doğu Projesi ve Türkiye’ye Yansımaları”, *Büyük Orta Doğu Projesi: Yeni Oluşumlar ve Değişen Dengeler*, 15-28, Ed. Atilla Sandıklı ve Kenan Dağcı, TASAM Yayınları, İstanbul, 2006.
65. Atilla Sandıklı ve İlhan Güllü, “Çin Halk Cumhuriyeti’nin Kısa Analizi”, *Geleceğin Süper Gücü Çin*, 13-28, Ed. Atilla Sandıklı ve İlhan Güllü, TASAM Yayınları, İstanbul, 2005.
66. Atilla Sandıklı ve İlhan Güllü, “Küreselleşme ve Bölgeselleşme Sürecinde Güney Asya ve Pasifik Bölgesi”, *Geleceğin Süper Gücü Çin*, 257-275, Ed. Atilla Sandıklı ve İlhan Güllü, TASAM Yayınları, İstanbul, 2005.
67. Atilla Sandıklı ve İlhan Güllü, “Asya’nın İki Devi, Çin ile Hindistan Arasında Stratejik Ortaklık”, *Geleceğin Süper Gücü Çin*, 277-287, Ed. Atilla Sandıklı ve İlhan Güllü, TASAM Yayınları, İstanbul, 2005.
68. Atilla Sandıklı ve İlhan Güllü, “Gelişen Çin Ekonomisi ve Türk Dış Ticaretine Etkileri”, *Geleceğin Süper Gücü Çin*, 289-320, Ed. Atilla Sandıklı ve İlhan Güllü, TASAM Yayınları, İstanbul, 2005.
69. Atilla Sandıklı ve İlhan Güllü, “Küreselleşme Sürecinde Çin Ekonomisinin Gelişimi ve Türkiye İçin Alınacak Dersler”, *Geleceğin Süper Gücü Çin*, 321-341, Ed. Atilla Sandıklı ve İlhan Güllü, TASAM Yayınları, İstanbul, 2005.
70. Atilla Sandıklı, “Avrupa Güvenlik ve Savunma Kimliği, NATO ve Türkiye”, *Avrupa Güvenlik ve Savunma Kimliği, Avrupa Birliği ve NATO İlişkilerinin Geleceği ve Türkiye’ye Etkileri*, 391-403, Ed. Atilla Sandıklı, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2001.
71. Atilla Sandıklı, “21. Yüzyılın İlk Çeyreğinde Türkiye”, *21. Yüzyılın İlk Çeyreğinde Türkiye’nin Genel Vizyonu, Politikası ve Stratejisi*, 424-434, Ed. Atilla Sandıklı, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2000.

H. Ulusal Kitap Editörlüğü:

72. Atilla Sandıklı ve Erdem Kaya (Editörler), *Orta Doğu’da Değişim ve Türkiye*, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2014.
73. Atilla Sandıklı ve Cenap Çakmak (Editörler), *Suriye’nin Yeniden Yapılandırılması*, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2014.

74. Atilla Sandıklı (Editör), *Teoriler Işığında Güvenlik, Savaş, Barış ve Çatışma Çözümleri*, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2012.
75. Atilla Sandıklı (Editör), *Türkiye'nin Vizyonu, Temel Sorunlar ve Çözüm Önerileri*, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, 2008.
76. Kenan Dağcı ve Atilla Sandıklı (Editör), *Satranç Tahtasında İran "Nükleer Program"*, TASAM Yayınları, İstanbul, 2007.
77. Atilla Sandıklı, Elnur Osmanov, Ufuk Tepebaş ve Arzu Yorgan (Editör), *Türkiye ve Asya Ülkeleri: Siyasi ve Ekonomik İlişkiler*, İstanbul, TASAM Yayınları, İstanbul, 2006.
78. Atilla Sandıklı ve Kenan Dağcı (Editör), *Büyük Orta Doğu Projesi: Yeni Oluşumlar ve Değişen Dengeler*, TASAM Yayınları, İstanbul, 2006.
79. Atilla Sandıklı ve Hasret Dikici Bilgin (Editör), *Türkiye'de Enerji ve Kalkınma*, TASAM Yayınları, İstanbul, 2006.
80. Atilla Sandıklı ve Aslı Hüseyinoğlu (Editör), *Sürdürülebilir Kalkınma İçin Nükleer Enerjinin Önemi*, TASAM Yayınları, İstanbul, 2006.
81. Atilla Sandıklı ve İlhan Güllü (Editör), *Geleceğin Süper Gücü Çin*, TASAM Yayınları, İstanbul, 2005.
82. Atilla Sandıklı (Editör), *Dünya ve Türkiye'deki Enerji ve Su Kaynaklarının Ulusal ve Uluslararası Güvenliğe Etkileri*, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2004.
83. Atilla Sandıklı (Editör), *Dünya'da Yeni Güvenlik Anlayışları, Türkiye'nin Durumu ve İhtiyaçları*, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2003.
84. Atilla Sandıklı (Editör), *Türkiye'nin Etrafında Barış Kuşağı Nasıl Oluşturulur?*, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2002.
85. Atilla Sandıklı (Editör), *Avrupa Güvenlik ve Savunma Kimliği, Avrupa Birliği ve NATO İlişkilerinin Geleceği ve Türkiye'ye Etkileri*, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2001.
86. Atilla Sandıklı (Editör), *21. Yüzyılın İlk Çeyreğinde Türkiye'nin Genel Vizyonu, Politikası ve Stratejisi*, Harp Akademileri Basımevi, İstanbul, 2000.

I. Ulusal Hakemli Dergi Editörlüğü:

87. *IA Bilge Strateji, Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 7, Sayı: 12, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, Bahar 2015.
87. *IB Bilge Strateji, Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 6, Sayı: 11, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, Güz 2015.

87. /C *Bilge Strateji, Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 6, Sayı: 10, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, Bahar 2014.
87. /D *Bilge Strateji, Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 5, Sayı: 9, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, Güz 2013.
87. /E *Bilge Strateji, Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 5, Sayı: 8, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, Bahar 2013.
87. /F *Bilge Strateji, Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 4, Sayı: 7, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, Güz 2012.
87. /H *Bilge Strateji, Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 4, Sayı:6, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, Bahar 2012.
87. /I *Bilge Strateji, Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 3, Sayı: 5, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, Güz 2011.
87. /K *Bilge Strateji, Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 3, Sayı: 4, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, Bahar 2011.
87. /L *Bilge Strateji, Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 2, Sayı: 3, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, Güz 2010.
87. /M *Bilge Strateji, Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 2, Sayı: 2, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, Bahar 2010.
87. /N *Bilge Strateji, Jeopolitik, Ekonomi-Politik ve Sosyo-Kültürel Araştırmalar Dergisi*, Cilt: 1, Sayı: 1, BİLGESAM Yayınları, İstanbul, Güz 2009
88. /A “Uluslararası Örgütler”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 10, TASAM Yayınları, İstanbul, 2007.
88. /B “Uluslararası Ekonomi Politik”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 9, TASAM Yayınları, İstanbul, 2006.
88. /C “Yeni Ekonomi Politik”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 8, TASAM Yayınları, İstanbul, 2006.
88. /D “Küresel Terörizm ve Türkiye”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 7, TASAM Yayınları, İstanbul, 2005.
88. /E “Yakın Kuşak Türk Dış Politikası”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 6, TASAM Yayınları, İstanbul, 2005.
88. /F “Değişen Türk Dış Politikası”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 5, TASAM Yayınları, İstanbul, 2005.
88. /H “Merkez Ülke Türkiye; Bölgesel ve Küresel Gelişmeler”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 4, TASAM Yayınları, İstanbul, 2005.

88. /I “Küresel Aktör Güçlü Ortak; AB Üyeliğine Doğru Türkiye”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 3, TASAM Yayınları, İstanbul, 2004.
88. /K “Büyük Orta Doğu”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 2, TASAM Yayınları, İstanbul, 2004.
88. /L “Uluslararası Konjonktür”, *Stratejik Öngörü*, Sayı: 1, TASAM Yayınları, İstanbul, 2004.

K. Yazılan Uluslararası Raporlar:

89. Atilla Sandıklı ve Ali Semin, *The Syria Crisis and Turkey*, Report No: 52, BILGESAM Publications, İstanbul, May 2014.
90. Atilla Sandıklı ve Bilgehan Emeklier, *Possible Effects of the Iranian Nuclear Crisis on Turkey*, Report No: 47, BILGESAM Publications, İstanbul, May 2012.
91. Atilla Sandıklı ve Bilgehan Emeklier, *Iran at the Center of Chaos Scenarios*, Report No: 40, BILGESAM Publications, İstanbul, May 2012.
92. Atilla Sandıklı ve Emin Salihi, *Iran, the Shia Crescent and the Arap Spring*, Report No: 35, BILGESAM Publications, İstanbul, May 2011.

M. Yazılan Ulusal Raporlar:

93. Atilla Sandıklı, *Terörün Geldiği Yeni Boyut: IŞİD Örneği*, BILGESAM Yayınları, Rapor No: 67, İstanbul, 2015
94. Atilla Sandıklı, Ali Semin ve Bekir Ünal, *Irak ve Suriye'deki Gelişmelerin Türkiye'ye Etkileri*, BILGESAM Yayınları, Rapor No: 65, İstanbul, 2015.
95. Atilla Sandıklı, Elnur İsmayılov ve Erdem Kaya, *Karadeniz'deki Gelişmeler ve Türkiye*, BILGESAM Yayınları, Rapor No: 62, İstanbul, 2014.
96. Atilla Sandıklı, Elnur İsmayılov ve Orhan Gafarlı, *Kafkasya'daki Gelişmeler ve Türkiye*, BILGESAM Yayınları, Rapor No: 60, İstanbul, 2014.
97. Atilla Sandıklı, Türkan Budak ve Bekir Ünal, *Doğu Akdeniz'de Enerji Keşifleri ve Türkiye*, BILGESAM Yayınları, Rapor No: 59, İstanbul, 2013.
98. Atilla Sandıklı, Ali Semin ve Tuğçe Ersoy Öztürk, *2. Körfez Savaşı'nın 10. Yılında Irak*, BILGESAM Yayınları, Rapor No: 55, İstanbul, 2013.
99. Atilla Sandıklı ve Ali Semin, *Bütün Boyutlarıyla Suriye Krizi ve Türkiye*, BILGESAM Yayınları, Rapor No: 52, İstanbul, 2012.
100. Atilla Sandıklı ve Bilgehan Emeklier, *Iran Nükleer Krizinin Türkiye'ye Olası Etkileri*, BILGESAM Yayınları, Rapor No: 47, İstanbul, 2012.
101. Atilla Sandıklı ve Erdem Kaya, *Çatışma Çözümü ve Türkiye'de Kürt Meselesi*, BILGESAM Yayınları, Rapor No: 45, İstanbul, 2012.

102. Atilla Sandıklı ve Bilgehan Emekler, *Kaos Senaryolarının Merkezinde İran*, BİLGESAM Yayınları, Rapor No: 40, İstanbul, 2012.
103. Atilla Sandıklı ve Emin Salihi, *İran, Şii Hilali ve Arap Baharı*, BİLGESAM Yayınları, Rapor No: 35, İstanbul, 2011.
104. Atilla Sandıklı, *Jeopolitik ve Türkiye: Riskler ve Fırsatlar*, BİLGESAM Yayınları, Rapor No: 27, İstanbul, 2011.
105. Atilla Sandıklı, *Değişen Güvenlik Anlayışları ve Türkiye'nin Güvenlik Stratejisi*, BİLGESAM Yayınları, Rapor No: 2, İstanbul, 2008.